
PL NR NAAM PAARD VADER EIGENAAR RIJDER

1 166 Stal Chardons Jorbert Maurits Stal Chardon, Jorwert Jelmer Chardon

2 25 Haike 482 Arjen Bouma/Veenstra, Oldeboorn Sybren Minkema

3 307 Nick Uldrik Horseteam, Urk Susan Bouwman

4 148 Hercules P.J. Tjalf Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude Udo de Haan

5 98 Stal de Merskens Jelmer Tsjalle Stal de Mersken, Siegerswoude Age Okkema

6 94 Geert van de Noeste Hoeve Maurits Pieter Okkema, Witmarsum Pieter Okkema

7 6 Jetske van Diphoorn Norbert Maaike de Jong, Oosterwolde Maaike de Jong

8 31 Marcus Mewes Frits de Jong, Tjerkgaast Frits de Jong

9 30 Martin fan it Pompeblêd Tsjalle Willem Wester, Tjerkgaast Willem Wester

10 7 Litse Tietse Henk Minkema, De Wilgen Henk Minkema

- 184 GPD Bokito Tymon Friesiansforexport, Sibrandaburen Tetske Douma

PL NR NAAM PAARD VADER EIGENAAR RIJDER

1 98 Tsjalle 454 Mintse Familie Okkema, Siegerswoude Age Okkema

2 166 Eise 489 Maurits Stal Chardon, Jorwert Jelmer Chardon

3 25 Imbert fan Wylgster Pragt Norbert Minkema/Schreuder, Frieschepalen Sybren Minkema

4 312 Minne van de Egberdina Hoeve Beart Egberdina Hoeve, Nijeveen Gerbrich Elgersma

5 1 Douwe van R. Maurits Minkema/Schreuder, Frieschepalen Jolanda Schreuder

6 307 Egberdina's Henk Reinder Jeen Mulder, Waskemeer Susan Bouwman

7 94 Noeste Hoeve Hylke Jisse Pieter Okkema, Witmarsum Pieter Okkema

8 90 Marije Marit H. Jasper Jelle van der Kooi, St. Nicolaasga Mechteld Jonker

9 91 Mewes 438 Teeuwis Hendrik Eppinga, Oudemirdum Hendrik Eppinga

10 58 Xander Haitse Jelle van der Kooi, St. Nicolaasga Jelle van der Kooi

- 6 Kai van de Brink Norbert Familie van Veenen, Oosterwolde Peter van Veenen

- 7 Wietse Feitse Henk Minkema, De Wilgen Henk Minkema

- 14 Erik B. Tsjalke Age en Janny Bijl, Katlijk Age Bijl

Concours: Dokkum, 25 juni 2016

Eenspannen tuigpaarden Fries ras, NIEUWELINGENCOMPETITIE

Eenspannen tuigpaarden Fries ras, LIMIETKLASSE



- 31 Jannes Norbert Setske de Jong, Tjerkgaast Setske de Jong

- 68 Hinke fan Wettersicht Ulbert van Dijkhuizen/Griffioen, Oosterzee Gert van Dijkhuizen

- 148 Feye v/d Fabiënehoeve Fabe Bijlsma/Reen, Baaium Udo de Haan

- 184 Gutske fan de Slachtedyk Sake Grytsje van der Wal, Sneek Augustinus Hoekstra

PL NR NAAM PAARD VADER EIGENAAR RIJDER

1 98 Thorben 466 Mintse Familie Okkema, Siegerswoude Age Okkema

2 1 Chris fan Wylgster Pragt Jisse Minkema/Schreuder, Frieschepalen Jolanda Schreuder

3 25 Wylster 463 Rindert Germ Aise Bouma, Oldeboorn Sybren Minkema

4 307 Egberdina's Arwyn Doaitsen Theo Bruggeling/Eg. Hoeve, Nijeveen Susan Bouwman

5 148 Christiaan P.J. Andries Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude Udo de Haan

6 312 Claes Doaitsen Henk de Man, Spijk Gerbrich Elgersma

7 91 Ytsjen Ulke Jelle Bouma, Nijland Hendrik Eppinga

8 190 Lutger 436 Onne Stg. Expl. De Holm, Zevenhuizen Marcel Heuker

9 58 Vincent Jasper Jelle van der Kooi, St. Nicolaasga Jelle van der Kooi

10 30 Maurits 437 Ulbert Willem Wester, Tjerkgaast Willem Wester

- 6 Binke Dries Familie van Veenen, Oosterwolde Peter van Veenen

- 14 Lieuwe B. Onne Age en Janny Bijl, Katlijk Age Bijl

- 38 Jan fan 'e Huchten Leffert Rindert Algra, Drachtstercompagnie Gaatze Bosma

- 94 Ulbe van de Noeste Hoeve Beart Pieter Okkema, Witmarsum Pieter Okkema

- 151 Andries fan 'e Huchten Arjen Rindert Algra, Drachtstercompagnie Sale Visser

Eenspannen tuigpaarden Fries ras, EREKLASSE



PL NR NAAM PAARD VADER EIGENAAR RIJDER

1 307 Egberdina's Arwyn Doaitsen Theo Bruggeling/Eg. Hoeve, Nijeveen Susan Bouwman

2 1 Filou S.B. Tjalf Minkema/Schreuder, Frieschepalen Jolanda Schreuder

3 312 Claes Doaitsen Henk de Man, Spijk Gerbrich Elgersma

4 38 Jan fan 'e Huchten Leffert Rindert Algra, Drachtstercompagnie Margrieta Algra

5 94 Noeste Hoeve Hylke Jisse Pieter Okkema, Witmarsum Nadia den Hollander

6 6 Binke Dries Familie van Veenen, Oosterwolde Maaike de Jong

7 58 Vincent Jasper Jelle van der Kooi, St. Nicolaasga Luciel Ellens

8 31 Jannes Norbert Setske de Jong, Tjerkgaast Setske de Jong

9 30 Maurits 437 Ulbert Willem Wester, Tjerkgaast Emmie de Jong

10 90 Marije Marit H. Jasper Jelle van der Kooi, St. Nicolaasga Mechteld Jonker

- 68 Hinke fan Wettersicht Ulbert van Dijkhuizen/Griffioen, Oosterzee Margriet Griffioen

- 98 Stal de Merskens Jetse Tsjalle Stal de Mersken, Siegerswoude Marieke Okkema

- 151 Andries fan 'e Huchten Arjen Rindert Algra, Drachtstercompagnie Hilda de Vries

PL NR NAAM PAARD VADER EIGENAAR RIJDER

1 25 Douwe van R. Maurits Minkema/Schreuder, Frieschepalen Sybren Minkema

Filou S.B. Tjalf Minkema/Schreuder, Frieschepalen

2 307 Egberdina's Henk Reinder Jeen Mulder, Waskemeer Jan Bouwman

Nick Uldrik Horseteam, Urk

3 148 Christiaan P.J. Andries Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude Udo de Haan

Hercules P.J. Tjalf Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude

4 98 Stal de Merskens Jelmer Tsjalle Stal de Mersken, Jorwert Age Okkema

Tsjalle 454 Mintse Familie Okkema, Witmarsum

5 94 Noeste Hoeve Hylke Jisse Pieter Okkema, Witmarsum Pieter Okkema

Ulbe van de Noeste Hoeve Beart Pieter Okkema, Witmarsum

6 6 Lieke O. Leffert Familie van Veenen, Oosterwolde Peter van Veenen

Idse Heinse Familie van Veenen, Oosterwolde

TWEESPANNEN FRIES RAS

Eenspannen tuigpaarden Fries ras, DAMESKLASSE

Schoonste geheel: Nr. 94, Nadia den Hollander met Noeste Hoeve Hylke



7 31 Jannes Norbert Setske de Jong, Tjerkgaast Frits de Jong

Marcus Mewes Frits de Jong, Tjerkgaast

8 14 Lieuwe B. Onne Age en Janny Bijl, Katlijk Age Bijl

Manno B. Ulbert Age en Janny Bijl, Katlijk

9 30 Martin fan it Pompeblêd Tsjalle Willem Wester, Tjerkgaast Willem Wester

Maurits 437 Ulbert Willem Wester, Tjerkgaast

10 184 GPD Bokito Tymon Friesiansforexport, Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

GPD Jacob Tsjalle Friesiansforexport, Sibrandaburen

PL NR NAAM PAARD VADER EIGENAAR RIJDER

1 148 Christiaan P.J. Andries Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude Udo de Haan

148 Hercules P.J. Tjalf Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude

148 Kai P.J. Reinder Wijbenga/v/d Ark, Oudwoude

2 25 Chris fan Wylgster Pragt Jisse Minkema/Schreuder, Frieschepalen Sybren Minkema

25 Douwe van R. Maurits Minkema/Schreuder, Frieschepalen

25 Imbert fan Wylgster Pragt Norbert Minkema/Schreuder, Frieschepalen

3 31 Jannes Norbert Setske de Jong, Tjerkgaast Frits de Jong

31 Marcus Mewes Frits de Jong, Tjerkgaast

31 Vincent Jasper Jelle van der Kooi, St. Nicolaasga

4 6 Binke Dries Familie van Veenen, Oosterwolde Peter van Veenen

6 Lieke O Leffert Familie van Veenen, Oosterwolde

6 Idse Heinse Familie van Veenen, Oosterwolde

5 307 Claes Doaitsen Henk de Man, Spijk Jan Bouwman

307 Egberdina's Arwyn Doaitsen Theo Bruggeling/Eg. Hoeve, Nijeveen

307 Minne van de Egberdina Hoeve Beart Egberdina Hoeve, Nijeveen

6 7 Minze van de Lits Hinne Albert Minkema, Rottevalle Albert Minkema

7 Litse Tietse Henk Minkema, De Wilgen

7 Wietse Feitse Henk Minkema, De Wilgen

7 184 GPD Edzer Monte Friesiansforexport, Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

184 GPD Bokito Tymon Friesiansforexport, Sibrandaburen

184 GPD Jacob Tsjalle Friesiansforexport, Sibrandaburen

KLAVERTJE DRIE, KAMPIOENSCHAP

Schoonste geheel: Nr 98 Age en Marieke Okkema, Siegerswoude


